
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА «ЯКТЫЛЫК» С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 
 

 Номер документа Дата 

составления 

 

 

ПРИКАЗ 

237 - од 01.09.2025 

 

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ УЧАЩИХСЯ 

 

В соответствии с Постановлением Администрации городского округа  

Самары «Об утверждении Порядка предоставления бесплатного питания 

обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений городского 

округа Самара»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В связи с выделением денежных средств для обеспечения горячим 

питанием (завтрак), детей из социально-незащищенных, многодетных семей, 

детей – инвалидов, опекаемых сирот, а так же детей с ограниченными 

возможностями здоровья, двухразовым питанием (завтрак и обед) по заявлению 

родителей (законных представителей) и соответствующим справкам, 

организовать горячее питание учащимся, имеющим право на бесплатное 

питание с 01.09.2025 г. по 31.05.2026 г.  

 

2.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по организации питания Мирошниченко Е.А. 
 

  

 

Директор МБОУ Школа  «Яктылык»               ___________                Газизов Р.Р.       
                                                                               личная подпись                       

 

 

С приказом 

ознакомлена                  _________________         Мирошниченко Е.А.    
                                              личная подпись              

 


		2025-09-01T01:16:43+0300
	Газизов Радик Равгатович
	Я являюсь автором этого документа




